COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 6°

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 6°.
Li

Regn. A6 Prot. Gen.
Rzgn.ﬂégf Pro. Ge 23 071 2013

OGGETTO:Modifica determina n. 664 del 7.10.2013. Concessione suolo cimiteriale n. 350/A
ai sigg. Salanitro S. e Crimi S.

IL CAPO SETTORE 6°

PREMESSO che con determina n. 664 del 7.10.2013 si concedeva il lotto cimiteriale n.
350/A al sig. Salanitro Salvatore nato a Leonforte il 24.02.1940;

CHE con istanza acclarata al protocollo generale al n. 23013 del 21.10.2013 il sopracitato
concessionario chiede la modifica della superiore determina nel senso che il lotto venga
cointestato anche al cognato Crimi Salvatore nato 1’8.11.1946, il quale nella stessa nota firma
per accettazione;

RITENUTO , per quanto sopra, di poter procedere all’assegnazione del suolo a favore dei
richiedenti , ai sensi del punto 3) dell’art. 47 del vigente Regolamento;

VISTA la nota prot. N. 23013 del 21.10.2013;

VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;

VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA

1) Per quanto in premessa, concedere mq. 9 di suolo cimiteriale lotto 350/A ubicato nel
nuovo cimitero nella 1° fila del Viale “ 6 “ , ai sigg. Salanitro Salvatore nato a
Leonforte il 24.02.1940 ed ivi residente in Via Della Liberta n. 2 P.1, e Crimi
Salvatore nato a Leonforte 1’8.11.1946 ivi residente in Villaggio Unrra n. 12 per la
costruzione di una tomba di famiglia da cointestare agli stessi;

2) Autorizzare la procedura per la stipula contrattuale previo pagamento di € 1.162,03
nonché di tutte le spese inerenti e conseguenti.

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA IL RESPONS{:&E DEL SERVIZIO
. le&‘ii‘fﬂ'% (PistondREMS:
i
IL C ORE 6°
i Patti )




	00000001

